РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

В соответствии со статьей 17 Закона Республики Бурятия от
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия», Положением о кадровом резерве на государственной граж-
данской службе Республики Бурятия, утвержденным указом Президента
Республики Бурятия от 03.10.2005 № 488, пунктом 3.4 Положения о по-
рядке работы Правительственной конкурсной комиссии, утвержденного
указом Президента Республики Бурятия от 25.05.2005 № 270, протоколом
заседания Правительственной конкурсной комиссии от 06.10.2015:

1. Зачислить в кадровый резерв на замещение высших должностей
категории «руководители» государственной гражданской службы Респуб-
лики Бурятия, назначение на которые и освобождение от которых осу-
ществляется Главой Республики Бурятия или Правительством Республики
Бурятия, по результатам конкурса на формирование кадрового резерва для
замещения должности государственной гражданской службы Республики
Бурятия председателя Комитета организационного и протокольного обес-
печения Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Рес-
публики Бурятия:

- Андреева Виталия Михайловича;
- Бадмацыренову Марию Борисовну;
- Будацыренова Андрея Петровича;
- Дашамолонову Ирину Очировну;
- Дашибальжирова Баира Дашиевича;
- Дашиеву Ганну Борисовну;
- Деханову Ренату Эрнстовну;
- Дондитова Эрдэнижапа Владимировича;

- Жалцанову Розу Бадмаевну;
- Мадасова Матвея Валентиновича;
- Ожигова Георгия Даниловича;
- Осипова Леонида Петровича;
- Павлюка Николая Владимировича;
- Раднаева Владимира Владимировича;
- Семенова Сергея Александровича;
- Суворова Ивана Сергеевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

16 октября 2015 года

№ 76-рг

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-43-48

бц2

Глава Республики Бурятия В. Наговицын